

Dines Philipsen Holding ApS

Hvalfisken 37A, Mejrup, 7500 Holstebro

CVR-nr. 27 55 86 90

Årsrapport

2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. september 2024.

Dines Philipsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Dines Philipsen Holding ApS Hvalfiskens 37A, Mejrup 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 27 55 86 90
	Stiftet: 21. januar 2004
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 21. regnskabsår
Direktion	Dines Philipsen, direktør
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Bankforbindelse	Danske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering i værdipapirer samt kapitalandele.

Usædvanlige forhold

Selskabets resultat er positivt påvirket af fortjeneste på earn-out.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat har i 2023/24 udgjort et overskud på 2.795 t.kr. mod et overskud sidste år på 867 t.kr.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 29.387 t.kr. mod 34.908 t.kr. sidste år, svarende til et fald på 5.521 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 29.071 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 98,9 % af de samlede aktiver på 29.387 t.kr., hvilket er uændret i forhold til sidste år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Administrationsomkostninger	-283.454	-353.443
Resultat før finansielle poster	-283.454	-353.443
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaven- der, der er anlægsaktiver	88.753	73.736
Andre finansielle indtægter	3.640.246	1.401.160
Finansielle omkostninger	0	-9.027
Resultat før skat	3.445.545	1.112.426
Skat af årets resultat	-650.340	-244.997
Årets resultat	2.795.205	867.429
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.700.000	8.600.000
Overføres til overført resultat	1.095.205	0
Disponeret fra overført resultat	0	-7.732.571
Disponeret i alt	2.795.205	867.429

Balance 30. juni

Aktiver		2024	2023
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	15.582	34.182
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>15.582</u>	<u>34.182</u>
4	Andre værdipapirer og kapitalandele	107.000	107.000
5	Andre tilgodehavender	2.106.170	2.307.827
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.213.170</u>	<u>2.414.827</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.228.752</u>	<u>2.449.009</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	815.560	815.560
	Varebeholdninger i alt	<u>815.560</u>	<u>815.560</u>
	Udskudte skatteaktiver	2.529	314.193
	Tilgodehavende selskabsskat	0	81.422
6	Andre tilgodehavender	1.715.333	2.879.325
	Tilgodehavender i alt	<u>1.717.862</u>	<u>3.274.940</u>
	Værdipapirer	23.352.269	22.132.522
	Værdipapirer i alt	<u>23.352.269</u>	<u>22.132.522</u>
	Likvide beholdninger	1.272.914	6.236.296
	Omsætningsaktiver i alt	<u>27.158.605</u>	<u>32.459.318</u>
	Aktiver i alt	<u>29.387.357</u>	<u>34.908.327</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	27.246.182	26.150.977
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.700.000	8.600.000
Egenkapital i alt	29.071.182	34.875.977
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	29.563	28.250
Selskabsskat	281.783	0
Anden gæld	4.829	4.100
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	316.175	32.350
Gældsforpligtelser i alt	316.175	32.350
Passiver i alt	29.387.357	34.908.327

- 1 Særlige poster
- 2 Medarbejderforhold
- 7 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	33.883.548	114.400	34.122.948
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Overført via resultatdisponering	0	-7.732.571	8.600.000	867.429
Egenkapital 1. juli 2023	125.000	26.150.977	8.600.000	34.875.977
Udloddet udbytte	0	0	-8.600.000	-8.600.000
Overført via resultatdisponering	0	1.095.205	1.700.000	2.795.205
	125.000	27.246.182	1.700.000	29.071.182

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Indtægter:		
Fortjeneste earn-out	<u>508.338</u>	<u>0</u>
	<u>508.338</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre finansielle indtægter	<u>508.338</u>	<u>0</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>508.338</u>	<u>0</u>

2. Medarbejderforhold

Selskabet har ingen ansatte udover direktionen. Direktionen har ikke modtaget vederlag.

3. Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. juli	<u>118.671</u>
Kostpris 30. juni	<u>118.671</u>
Afskrivninger 1. juli	84.489
Årets afskrivninger	<u>18.600</u>
Afskrivninger 30. juni	<u>103.089</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>15.582</u>

Noter

	30/6 2024	30/6 2023
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. juli	107.000	107.000
Kostpris 30. juni	107.000	107.000
Nedskrivninger 1. juli	0	0
Nedskrivninger 30. juni	0	0
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	107.000	107.000
5. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. juli	2.307.827	1.905.987
Tilgang	0	500.000
Afgang i årets løb	-201.657	-98.160
Kostpris 30. juni	2.106.170	2.307.827
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	2.106.170	2.307.827
Der specificeres således:		
Tilgodehavende hos Café Havglimt ApS	1.175.604	1.335.762
Ansvarlig lånekapital - Café Havglimt ApS	930.566	972.065
	2.106.170	2.307.827
6. Andre tilgodehavender		
Af de samlede tilgodehavender forfalder følgende beløb til betaling mere end et år efter regnskabsårets udløb	0	1.520.564
7. Oplysninger om dagsværdi		
		Værdipapirer
Dagsværdi 30. juni		23.352.269
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		2.590.959
